



One Revision

STATSAUTORISERED E REVISORER

I.N. AUTOMOBILER A/S

Hejrevej 11, 2760 Greve

CVR-nr. 21 50 35 41

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2023.

Michael Augustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.N. AUTOMOBILER A/S Hejrevej 11 2760 Greve
	CVR-nr.: 21 50 35 41
	Stiftet: 30. december 1998
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	25. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Augustsen, Formand Anne Bruun Augustsen Tina Skovbo Augustsen Michael Augustsen
Direktion	Michael Augustsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, udlejning og finansiering af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 864.648 kr. mod 725.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340.795 kr. mod 212.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	864.648	725.309
1 Personaleomkostninger	-363.777	-376.713
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-56.088	-56.088
Driftsresultat	444.783	292.508
Andre finansielle indtægter	0	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.143	-15.523
Resultat før skat	438.640	276.989
3 Skat af årets resultat	-97.845	-64.361
Årets resultat	340.795	212.628
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.700.526
Overføres til øvrige reserver	847.278	-1.487.898
Disponeret fra overført resultat	-506.483	0
Disponeret i alt	340.795	212.628

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.582.267	6.638.355
Materielle anlægsaktiver i alt	6.582.267	6.638.355
Anlægsaktiver i alt	6.582.267	6.638.355
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	468.126	77.753
Tilgodehavender i alt	468.126	77.753
Likvide beholdninger	2.317.941	2.117.361
Omsætningsaktiver i alt	2.786.067	2.195.114
Aktiver i alt	9.368.334	8.833.469

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.520.305	673.027
Overført resultat		5.535.131	6.041.615
Egenkapital i alt		<u>7.555.436</u>	<u>7.214.642</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		721.799	704.716
Hensatte forpligtelser i alt		<u>721.799</u>	<u>704.716</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		409.829	374.247
Langfristede gældsforpligtelser i alt		409.829	374.247
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		80.762	47.278
Anden gæld		246.007	164.248
Periodeafgrænsningsposter		354.501	328.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		681.270	539.864
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.091.099</u>	<u>914.111</u>
Passiver i alt		<u>9.368.334</u>	<u>8.833.469</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	673.027	6.041.615	7.214.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-506.483	-506.483
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	847.278	0	847.278
	500.000	1.520.305	5.535.132	7.555.437

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	357.024	372.313
Andre omkostninger til social sikring	6.753	4.400
	<u>363.777</u>	<u>376.713</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.143	15.523
	<u>6.143</u>	<u>15.523</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.762	47.278
Årets regulering af udskudt skat	17.083	17.083
	<u>97.845</u>	<u>64.361</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	5.775.500	5.775.500
Kostpris 30. juni 2023	<u>5.775.500</u>	<u>5.775.500</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	3.324.500	3.324.500
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>3.324.500</u>	<u>3.324.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.461.645	-2.405.557
Årets afskrivninger	-56.088	-56.088
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-2.517.733</u>	<u>-2.461.645</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>6.582.267</u>	<u>6.638.355</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	273.174	273.174
Afgang i årets løb	<u>-115.174</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>158.000</u>	<u>273.174</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-273.174	-273.174
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>115.174</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-158.000</u>	<u>-273.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter hvor restleasingydelse udgør 95 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mie & Rex Holding ApS, CVR-nr. 31747953, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.